证券代码: 002534 证券简称: 西子洁能 编号: 2024-026

债券代码: 127052 债券简称: 西子转债

西子清洁能源装备制造股份有限公司 关于孙公司申请破产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西子清洁能源装备制造股份有限公司(以下简称"公司")孙公司 Elpanneteknik Sweden AB(瑞典阿帕尼电能技术有限公司,以下简称"瑞典阿帕尼")于近日向瑞典当地法院提出破产申请,已被法院宣告破产,并启动破产程序。

一、 瑞典阿帕尼的基本情况

瑞典阿帕尼,于2009年12月17日根据瑞典《公司法》(瑞典语Aktiebolagslagen) 在瑞典正式注册成立的私人有限公司,并取得注册号为 556797-4893的营业执 照,注册资本10万瑞典克朗。瑞典阿帕尼为兰捷能源科技(上海)有限公司(以 下简称"兰捷能源")全资子公司,兰捷能源为公司控股子公司。瑞典阿帕尼主 要经营地为瑞典。瑞典阿帕尼公司基本信息如下:

公司名称: Elpanneteknik Sweden AB

企业类型:有限责任公司

成立日期: 2009年12月17日

注册资本: 10万瑞典克朗

注册地点: 瑞典哥德堡

股权结构: 兰捷能源科技(上海)有限公司持有100%股权

主要财务数据:

单位:元

项目	2022年12月31日(经审计)	2023年12月31日(未经审计)
资产总额	20,688,191.79	26,227,020.86

负债总额	10,302,776.37	22,660,950.08
所有者权益	10,385,415.42	3,566,070.78
项目	2022年度(经审计)	2023年度(未经审计)
营业收入	40,637,836.28	37,445,580.25
营业利润	7,543,141.87	-3,139,015.40
净利润	4,253,989.35	-7,142,725.29

二、申请破产的原因及进展

瑞典阿帕尼董事会评估认为瑞典阿帕尼无法按时偿还债务,且该无法按时偿还债务的状态是长期持续的。根据《瑞典破产法》(SFS 1987:672)第 1 章第 2 节,瑞典阿帕尼因此被视为资不抵债,董事会有义务为瑞典阿帕尼申请破产。2024 年 4 月 2 日,瑞典阿帕尼向哥德堡地方法院提交破产申请,法院收到申请后于2024 年 4 月 3 日出具裁决书【编号: K5953-24】,宣告瑞典阿帕尼破产,并指定管理人接管瑞典阿帕尼,指定管理人为Advokat Erik Öhrskog,Lindskog Malmström AdvokatbyråKB。

根据裁决书,任何人如要对裁决提出上诉,必须以书面形式提出。对破产裁决的上诉必须在《邮政与国内报》(瑞典语 Post- och Inrikes tidningar)刊登破产公告之日起三周内由地方法院收到。对其他事项的上诉必须在裁决之日起三周内(即不迟于 2024 年 4 月 24 日)由地方法院收到。

三、 本次孙公司破产对公司的影响

本次孙公司申请破产,不会对公司整体业务发展和盈利水平产生实质性影响。 瑞典法院已裁定本次破产申请,并指定管理人接管瑞典阿帕尼。公司丧失对其控 制权,瑞典阿帕尼将不再纳入公司合并财务报表范围。瑞典阿帕尼破产事项预计 对2024年归属于上市公司股东的净利润的影响约为-330万元。

以上数据未经审计,本次破产事项对公司的最终影响金额以破产执行结果和 年度会计师审计报告为准。

公司将根据破产事项的进展及时履行信息披露义务,敬请广大投资者关注后续公告并注意投资风险。

特此公告。

西子清洁能源装备制造股份有限公司董事会 二〇二四年四月九日